СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение

Николаевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

с.Сухая Терешка
от 25 сентября 2018 года                                                                                       № 4
Об образовании комиссий

Совета депутатов муниципального
образования Сухотерешанское сельское
поселение Николаевского района

Ульяновской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области и статьёй 11, 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области:

          1.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению;

1.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

2.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению:

1. Ерушкина Ольга Васильевна

2. Бакина Елена Анатольевна

3.Нестерова Наталья Александровна
          4.Борисова Ольга Юрьевна

2.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды:

1.Сулейманов Равиль Фаритович

2.Иванов Александр Анатольевич

3.Сорокин Сергей Васильевич
          4.Фёдорова Лилия Александровна

3. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области:

3.1. Сулейманов Р.Ф.– председатель комиссии по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

3.2. Бакина Е.А. – председатель комиссии по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению;

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское  поселение
                         Л.А.Баранова